2023 年 11 月 20 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  三 浦  尚

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先 取 締 役 浜 口 和 雄

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

営業外収益（補助金収入）計上見込に関するお知らせ

当社は、2024 年 7 月期第 2 四半期連結会計期間におきまして、下記の通り営業外収益（補助

金収入）を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1.営業外収益（補助金収入）の内容
2024年 7月期第 2四半期連結会計期間において、「ふくしま産業復興企業立地補助金」の申

請により、確定通知を受領しました。このため補助金 81,700 千円を営業外収益として計上す
る見込みとなりました。

2.今後の見通しについて
 上記の営業外収益につきましては、2023年 9月 14日公表の 2024年 7月期通期連結業績予
想に織り込み済みのため、業績予想への影響は軽微であります。

以上